



**TALLINNA LINNAVOLIKOGU  
LIIGE**

**Arupärimine abilinnapeale Jaanus Mutlile  
alaealiste võimalikust sissepääsukeelust  
alkoholi propageerivatele üritustele**

06.09.07.

Austatud härra abilinnapea

09. juuli k.a Postimehes ilmus lugu pealkirjaga „Tallinn soovib Õllesummeril vanusepiirangu kehtestada”, milles abilinnapea Mutli soovib Õllesummeri korraldajatel kaaluda festivalile sissepääsuks vanusepiirangu kehtestamist. Märkisite, et kontrollidest hoolimata leidub kauplejaid, kes alkoholi müües kliendi vanusest ei hooli ja ka täiskasvanud, kes peavad alaealiste purjutamist normaalseks nähtuseks, aidates neil alkoholi osta. Artikli kohaselt tõdesite, et ära hoidmaks alaealiste alkoholi tarbimise probleemi, tuleb korraldajatel tulevikus kindlasti kaaluda vanusepiirangu kehtestamist üritusele sissesäämiseks.

Kahjuks pole Teie initsiatiivist enam midagi kuulnud. Samas teatas 25.augusti k.a Postimees, et Tartu probleemiderohke Freedom Festival jätab alaealised värava taha.

Kuna järgmise Õllesummerini on aega kolmveerand aastat (mis peaks olema piisav aeg erinevate probleemide ennetamiseks ja lahendamiseks) ning et linnavalitsuse pädevuses on anda Õllesummerile nõusolek avaliku ürituse läbiviimiseks ühes vajalike piirangute kehtestamisega, siis pärin (piirdudes kirjaliku vastusega):

1. Miks ei korraldanud linnavalitsus sellesuvisel Õllesummeril, kus olid ka spetsiaalsed noortetalad ja toimusid noortele mõeldud meelelahutusprogrammid, alkoholismi ennetustööd? Kas see on kavas järgmisel suvel?
2. Kuivõrd ülalviidatud artikli kohaselt avastasid Teie poolt kureeritavad kaubandusjärelvalveametnikud viie päeva vältel Õllesummeril vaid ühe juhtumi, kus alaealisele alkoholi müüdi, samas tuvastas politsei alkoholi tarbinud alaealisi 132, - kas tegemist on järelevalvetöötajate saamatuse, ükskõiksuse, väärte prioriteetide või vale juhtimisega?
3. Kas Te olete teinud ettepaneku mitte lubada alaealisi Õllesummerile oma kolleegidele linnavalitsuses, samuti Õllesummeri korraldajatele? Kui ei, siis kas ja millal kavatsete selle teha? Kui jah, siis mida on arvanud kolleegid ja Õllesummeri korraldajad?
4. Kas peate võimalikuks kehtestada linnavolikogu või linnavalitsuse õigusaktiga nõuet, et avalikule üritusele, mille nimes esineb alkoholi liigi nimi või kaubamärk ning mis seeläbi on ilmselgelt alkoholi propageeriv, ei tohi pääseda alaealised? Küsimus pole ju pelgalt Õllesummeris, vaid ka nt ürituses „Bacardi Feeling”, mis ükskord võib Pärnust Tallinna kolida.

Lugupidamisega

Liisa-Ly Pakosta  
Linnavolikogu liige

